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Begäran om ny detaljplan för Grötviks hamn 

Allmänt 
Grötviks hamn och området däromkring, pekas i kommunens Framtidsplan 2030 ut som en av de 
fyra platser längs kusten som kommunen avser att satsa särskilt på. De övriga är Tylösand samt 
Västra och Östra stranden. För dessa anges i planen på sidan 165 att de är ”Målpunkt där service och 
turism utvecklas”.  På sidan 164 utvecklas resonemanget kring Grötvik. 

Grötviks hamn är genom nyttjanderättsavtal upplåten till Grötviks Segelsällskap (GSS). Avtalet skall 
omförhandlas under innevarande år. 

Under föregående år har de av Grötviks Segelsällskap sedan länge påtalade behoven av fast VA 
anslutning samt separat GC väg från Börgasgårdsvägen ner till hamnen hörsammats av kommunen. 
Under innevarande år kommer även en ny servicebyggnad för besökare till hamnen och vandrare på 
Prins Bertils stig att byggas.  

Grötviks Segelsällskap framför härmed ett varmt tack till Halmstads kommun för att dessa 
nödvändiga investeringar kommit till stånd. 

Planförhållanden 
För Grötviks hamn gäller detaljplan fastställd 1972-11-27, dvs en mer än 46 år gammal plan. De 
bedömningar som då gjordes är inte relevanta idag. Det är allmänt känt att gamla planer sätter stopp 
för utveckling av områden generellt. Och detta gäller i all synnerhet Grötvik där behov av utveckling 
i form av service, turism och friluftsliv är uppenbar.  

Grötvik har genom kommunens investeringar i fast VA och ny servicebyggnad fått utmärkta 
förutsättningar för att utvecklas positivt för Halmstads innevånare och besökare till staden. Ingen 
utveckling kan ske på ett hållbart sätt med en gammal detaljplan, där tillfälliga bygglov nu måstevara 
regel och tas till för ny byggnation. 

Begäran om ny detaljplan 
Grötviks Segelsällskap begär härmed att ny detaljplan snarast utarbetas för Grötviks hamn med 
kringliggande områden 

För Grötviks Segelsällskap 
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Ordförande 
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